
UCHWAŁA NR XXVI/227/24
RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓW-POPOWICE PŁN.

z dnia 24 kwietnia 2024r.
w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniejsesji.

Na podstawie 88 ust. 1-3, załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej

Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-

Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2180i 1471, z 2018 r. poz.

4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2811) Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-

Popowice Płn. uchwala, co następuje:

$1. Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. przyjmuje protokół z sesji nr XXV z dni

20 marca 2024.

$2. Uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały stanowi załącznik nr1.

83. Protokół z sesji nr XXII stanowi załączniki nr 2 do niniejszej uchwały.

84. Wykonanie uchwały powierza się ZarządowiOsiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.

85. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.
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Załącznik nr 1

DO UCHWAŁY NR XXVI/227/24

RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓW-POPOWICE PŁN.

z dnia 24 kwietnia 2024r.

UZASADNIENIE

Jednym z zadań wynikających z załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej
Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-
Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2017r. poz. 2180 i 1471, z 2018 r. poz.
4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz 2811) jest sporządzenie, uchwalenie
i przekazanie protokołów z posiedzeń sesji Rady Osiedla.
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Kadencja 2021-2026
Protokół nr XXV/2024

z Sesji Rady Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.

w dniu 20 marca 2024 roku

XXV sesja odbyła się w Szkole Podstawowej nr 19, ul. Koszykarska 2-4, trwała od godziny 18:00 do

19:30. Sesja została zwołana na podstawie $16 Załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej
Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice
Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2180 i 1471, z 2018 r. poz. 4613, z 2020r. poz. 6534 oraz z 2021 r.
poz. 2811).

Radni otrzymali na skrzynki mailowe porządek obrad (stanowi zał. 1 do niniejszego protokołu) oraz

uchwały stanowiące załączniki wymienione szczegółowo poniżej.

W sesji wzięli udział radni zgodnie z załączoną listą obecności (stanowizał. 2 do niniejszego protokołu).

Sesję prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Błażej Stopka.

Pkt. 01 Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad

Sekretarz rozpoczął nagrywanie.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Osiedla Błażej Stopka, który potwierdził osiągnięcie kworum: w
sesji wzięło udział 13 radnych.

Pkt. 02 Zgłaszanie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad i głosowanie nad nimi

Zaproponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad
2. Zgłaszanie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad i przeprowadzenia głosowań w tej

sprawie.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wysłupkowania skwerów przy inwestycji WBO „Wesoła Górka” po

obu stronach ul. Tkackiej (Uchwała nr XXV/207/24, projekt stanowi zał. 3 do niniejszego
protokołu) — ref. Konrad Postawa

4. Podjęcie uchwały w sprawie usunięcia nieużywanego słupa reklamowego przy skrzyżowaniu ulic

Tkackiej i Rękodzielniczej (Uchwała nr XXV/208/24, projekt stanowi zał. 4 do niniejszego
protokołu) — ref. Konrad Postawa

5. Podjęcie uchwały w sprawie ograniczenia prędkości tramwajów na ul. Dokerskiej (Uchwała nr
XXV/209/24, projekt stanowi zał. 5 do niniejszego protokołu) — ref. Krzysztof Chudy

6. Podjęcie uchwały w sprawie wykonania toalety publicznej w rejonie ulicy Celtyckiej i

Kozanowskiej (Uchwała nr XXV/210/24, projekt stanowizał. 6 do niniejszego protokołu) — ref.

Krzysztof Chudy
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7. Podjęcie uchwały w sprawie objęcia strefą zamieszkania (znak D-40) drogi położonej na działce
1/1 AR-8 Kozanów (Uchwała nr XXV/211/24, projekt stanowi zał. 7 do niniejszego protokołu) —

ref. Krzysztof Chudy
8. Podjęcie uchwały w sprawie modernizacji psiego wybiegu zlokalizowanego pomiędzy ulicami

Wiślańską, Kozanowską i Pałucką (Uchwała nr XXV/212/24,projekt stanowi zał. 8 do niniejszego
protokołu) — ref. Konrad Postawa

9. Podjęcie uchwały w sprawie oferty realizacji Zadania Społecznego w roku budżetowym 2024 —

Zadanie Priorytetowe — Wydarzenia świąteczne pt. „Spotkanie Wigilijne” (Uchwała nr
XXV/213/24, projekt stanowi zał. 9 do niniejszego protokołu) — ref. Anna Jantas i Konrad
Postawa

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadania społecznego pt.
„Spotkania karnawałowe dla Seniorów” (Uchwała nr XXV/214/24, projekt stanowi zał. 10 do
niniejszego protokołu) — ref. Anna Jantas

11. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacja Zadania Społecznego — Wsparcie psychologiczne dla
uczniów Szkoły Podstawowej nr 19 we Wrocławiu (Uchwała nr XXV/215/24, projekt stanowi zał.
11 do niniejszego protokołu) — ref. Ewa Stępniewska, Konrad Postawa, Błażej Stopka

12. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacja Zadania Społecznego — Kiszonkowa wycieczka (Uchwała
nr XXV/216/24, projekt stanowi zał. 12 do niniejszego protokołu) — ref. Ewa Stępniewska i

Konrad Postawa
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla (Uchwała nr

XXV/217/24, projekt stanowi zał. 13 do niniejszego protokołu) — ref. Patryk Kosek
14. Wolne wnioski, zapytania radnych oraz kluczowe informacje.
15. Zakończenie sesji Rady Osiedla.

W głosowaniu za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad udział wzięło 13 radnych,
wniosek przyjęto jednogłośnie.

Przewodniczący Błażej Stopka powitał przybyłego na sesję mieszkańca i przypomniał, że zgodnie
z zasadami pierwszeństwo w wypowiedzi mają radni, jednakże goście mają możliwość zgłaszania
się do wyrażenia własnej opinii. Poinformował też, że pod koniec sesji w ramach wolnych
wniosków wszyscy będą mogli się wypowiedzieć. W trakcie sesji dołączył jeszcze jeden
mieszkaniec.

Pkt. 03 Podjęcie uchwały w sprawie wysłupkowania skwerów przy inwestycji WBO „Wesoła
Górka” po obu stronach ul. Tkackiej

Radny Konrad Postawa zreferował projekt uchwały nr XXV/207/24 dotyczącej wysłupkowania
skwerów przy inwestycji WBO „Wesoła Górka”po obu stronach ul. Tkackiej. Wskazał, że obecnie
na tych terenach zielonych pojawia się coraz więcej zaparkowanych samochodów, co powoduje
niszczenie trawy i krawężników. Zaproponował rozwiązanie w postaci wysłupkowania terenów
zielonych, co byłoby analogiczne do działań podjętych przy ul. Koszykarskiej.

W toku dyskusji radny Konrad Postawa wyjaśnił, że wprowadzenie słupków połączonych linką ma
zapobiec przypadkowemu wjechaniu dzieci na jezdnię oraz ograniczyć dostęp samochodom na
tereny zielone.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
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jednogłośnie.

Pkt. 04 Podjęcie uchwały w sprawie usunięcia nieużywanego słupa reklamowego przy skrzyżowaniu
ulic Tkackiej i Rękodzielniczej

Radny Konrad Postawa zreferował uchwałę nr XXV/208/24 dotyczącą usunięcia nieużywanego
słupa reklamowego, znajdującego się przy skrzyżowaniu ulic Tkackiej i Rękodzielniczej.

Zaznaczył, że słup ten, będący starym, betonowym elementem, niejest już od lat wykorzystywany i

stanowi jedynie estetyczne i funkcjonalne zanieczyszczenie przestrzeni publicznej.

W trakcie dyskusji radny Konrad Postawa podkreślił, że usunięcie tego niepotrzebnego elementu

wpłynie korzystnie na estetykę okolicy oraz zwiększy bezpieczeństwo, poprawiając widoczność na
skrzyżowaniu.

Radny Błażej Stopka zauważył, że słup reklamowy zazwyczaj jest po prostu pusty i szary. Radna

Małgorzata Polniak zauważyła, że jeśli na słupie pojawiają się jakiekolwiek treści, to zazwyczaj są
to wyzwiskai inne niestosowne wypowiedzi.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 05 Podjęcie uchwały w sprawie ograniczenia prędkości tramwajów naul. Dokerskiej
Radny Krzysztof Chudy zreferował wniosek uchwały nr XXV/209/24 dotyczącej ograniczenia
prędkości tramwajów na ulicy Dokerskiej. Przedstawił propozycję, zgodnie z którą w ramach

programu mającego na celu uspokojenie ruchu natej ulicy, planowane jest wybudowanie progów
zwalniających oraz łącznika chodnikowego pomiędzy ZS 21 a ulicą Dokerską. Radny Chudy
zaznaczył, że celem tego działania jest zwiększenie bezpieczeństwa pieszych, szczególnie osób

starszych i młodzieży korzystającej z przejść przez torowisko oraz zminimalizowanie sytuacji, w
których tramwaje muszą używać sygnałów dźwiękowych.

W ramach dyskusji, radni omówili potencjalne skutki zmiany, zwracając uwagę na brak znaczących
wpływów na rozkład jazdy tramwajów oraz poprawę warunkówdla mieszkańców.

Mieszkaniec poprosił o uwzględnienie ewentualnych dalszych działań w przypadku wystąpienia
problemówz hałasem na innych odcinkach ulicy Dokerskiej.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 06 Podjęcie uchwały w sprawie wykonania toalety publicznej w rejonie ulicy Celtyckiej i

Kozanowskiej

Radny Krzysztof Chudy zreferował wniosek uchwały nr XXV/210/24 dotyczącej wykonania
toalety publicznej w rejonie ulicy Celtyckiej i Kozanowskiej. Przedstawił propozycję, zgodnie z
którą na terenie wokół Stawu Kozanowskiego, intensywnie wykorzystywanego do rekreacji przez
mieszkańców, potrzebne jest ustawienie publicznej toalety. Zwrócił uwagę na fakt, że obecnie

najbliższa publiczna toaleta znajduje się w Parku Zachodnim ponad 1,4 km dalej. Podkreślił też, że

sytuacja taka powoduje wykorzystywanie terenu parku jako publicznej toalety, co degraduje
wartości rekreacyjne tego obszaru.

W trakcie dyskusji, radni oraz mieszkańcy wyrazili poparcie dlatej inicjatywy, podkreślając, że
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toalety publiczne powinny być dostępne w miejscach, gdzie skupia się wiele osób. Radna Helena
Materak zwróciła uwagę na konieczność wykonania toalety o estetycznym wyglądzie, przywołując
jako przykładtoalety zlokalizowane przy Klinikach.

Jeden z obecnych gości zaproponował uwzględnienie miejsca na przewijak zarównodla dzieci, jak
i dla osób dorosłych.

Radny Krzysztof Chudy podkreślił, że jeśli uchwała zostanie przyjęta, miasto będzie konsultowało
lokalizację toalety oraz możliwość umieszczenia przewijaka na etapie realizacji projektu.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 07 Podjęcie uchwały w sprawie objęcia strefą zamieszkania (znak D-40) drogi położonej na
działce 1/1 AR-8 Kozanów

Radny Krzysztof Chudy referujący wniosek dotyczący uchwały nr XXV/211/24, zwrócił uwagę na
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa pieszych korzystających zarówno z parku w okolicach
Stawu Kozanowskiego, jak i wałów nadodrzańskich. Zaproponował rozszerzenie strefy
zamieszkania na fragmencie drogi położonej na działce 1/1 AR-8 w obrębie Kozanów pomiędzy
ulicą Kozanowską a wałami.

W trakcie dyskusji radni zgodnie podkreślali potrzebę zapewnienia bezpiecznego dostępu dla
pieszych do terenów rekreacyjnych, zwracając szczególną uwagę na obecność rowerzystów i

rodzin z dziećmi.

Radni zwrócili się też z prośbą o rozważenie możliwości rozszerzenia strefy zamieszkania na
tereny między wałem a rzeką Odrą, aby jeszcze skuteczniej zadbać o bezpieczeństwo
mieszkańców.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 08 Podjęcie uchwały w sprawie modernizacji psiego wybiegu zlokalizowanego pomiędzy ulicami
Wiślańską, Kozanowską i Pałucką

Radny Konrad Postawa referujący wniosek uchwały nr XXV/212/24 dotyczącej psiego wybiegu
przypomniał, że temat ten budził spore zainteresowanie i wywoływał kontrowersje. Wyjaśnił, że
obecnie realizowany będzie drugi etap, polegający na sadzeniu krzewówi drzew.

Poinformował też, że złożone zostały dwa wnioski dotyczące ulepszeń i naprawy usterek, a
konkretnie o naprawienie furtki i dodanie dodatkowych elementów. Dodał, że przeprowadzono
ankietę, w której wzięło udział 140 mieszkańców, spośród których zdecydowana większość, aż
97%, opowiedziała się za wprowadzeniem urządzeń do tresury psów na tym terenie. Następnie
wyraził opinię, że w świetle wyników ankiety, zasadne wydaje się zamontowanie najczęściej
wskazywanych elementów treningowych, takich jak równoważnia, slalom oraz słupki do skakania.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.
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Pkt. 09 Podjęcie uchwały w sprawie oferty realizacji Zadania Społecznego w roku budżetowym 2024

— Zadanie Priorytetowe — Wydarzenia świąteczne pt. „Spotkanie Wigilijne”

Radni Anna Jantas i Konrad Postawa zreferowali wniosek dotyczący uchwały nr XXV/213/24,

proponując realizację Zadania Społecznego dotyczącego organizacji Spotkania Wigilijnego dla
mieszkańców. Wskazali, że pomysłten kontynuuje tradycję wieloletnich spotkań w okolicy osiedla

Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. i ma na celu zacieśnienie więzi społecznych oraz
przeciwdziałanie samotności w okresie świątecznym. Zaproponowali, aby spotkanie odbyło się na
terenie osiedla i poinformowali, że miasto może dołożyć maksymalnie 3200 złotych na jego
realizację.

W trakcie dyskusji radni wyrazili poparcie dla projektu, podkreślając wagętakich inicjatyw dla
osób starszych i samotnych, zwłaszcza w okresie świąt. Zaznaczyli, że organizacja Spotkania
Wigilijnego będzie doskonałym uzupełnieniem akcji „Gwiazdka na Gwiazdkę”, która dotychczas
skupiała się głównie na dostarczaniu posiłków wigilijnych do osób, które nie mogą opuścić swoich
domówz różnych przyczyn.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 10 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadania społecznego pt.

Pkt. 11

„Spotkania karnawałowedla Seniorów”

Radna Anna Jantas referująca wniosek dotyczący uchwały nr XXV/214/24 przedstawiła
sprawozdanie z realizacji zadania społecznego dotyczącego organizacji spotkań karnawałowych dla
seniorów z osiedli. Przypomniała, że spotkania te stanowią już tradycję na naszych osiedlach i

poinformowała, że tegoroczne wydarzenia odbyły się pod koniec lutego w ośrodkach TRATWAiHydrofornia. Wyjaśniła, że zorganizowanie spotkań w tym roku napotkało na trudności związane z
brakiem prezesa spółdzielni odpowiedzialnego za Hydrofornię. Następnie podkreśliła, że bale

cieszyły się dużym zainteresowaniem i zgromadziły seniorów ze wszystkich osiedli. Zwróciła też

uwagę na znaczenie takich spotkań dla integracji społecznej, zwłaszcza osób starszych oraz na
zaangażowanie wolontariuszy w ich organizację.

Omawiając kwestie finansowe wyjaśniła, że na organizację spotkań nie przyznanodotacji celoweji
koszty zostały w całości pokryte z budżetu rady. Poinformowała, że w budżecie zabezpieczono na
ten cel 2700 złotych, a wydano 2470 złotych.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacja Zadania Społecznego — Wsparcie psychologiczne dla
uczniów Szkoły Podstawowej nr 19 we Wrocławiu

Radni Ewa Stępniewska, Konrad Postawa i Błażej Stopka zreferowali wniosek dotyczący uchwały
nr XXV/215/24.

Radny Konrad Postawa wyjaśnił konieczność korekty budżetu w związku z przyznaną niższą
kwotą niż wnioskowano. Zaproponował przesunięcie części środków w budżecie, aby nie anulować
żadnego z zadań.

Radny Błażej Stopka podkreślił, że proponowane na to zadanie środki są minimalne. Podzielił się
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też opinią, że zapotrzebowanie na takie wsparcie psychologiczne może wzrosnąć w związku z
możliwością wprowadzenia od września ustawowego zakazu używania telefonów. Radna Anna
Jantas zasugerowała napisanie do miasta pisma wyjaśniającego pilotażowy charakter zadania, aby
powalczyćo finansowanie tej ważnej inicjatywy.
Radna Halina Czapnik zauważyła, że na Popowicach, wsparcie psychologiczne może być mniej
potrzebne,z racji na obecność odpowiednio wyposażonego ośrodka Neuromed.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 12 Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacja Zadania Społecznego — Kiszonkowa wycieczka

Radna Ewa Stępniewska referująca wniosek dotyczący uchwały nr XXV/216/24 wyjaśniła, że
również w tym przypadku konieczna jest korekta budżetu w związku z przyznaną niższą kwotą niż
wnioskowano. Przypomniała, że podobnie jak w poprzednim roku celem jest zorganizowanie
wycieczki dla aktywnych społecznie uczniów ze wszystkich trzech osiedli. Poinformowała też, że z
uwagi na ograniczone środki, w tym roku planowana jest tylko jedna wycieczka dla 45 uczniów.

Radne Helena Materak i Małgorzata Polniak pochwaliły tę inicjatywę, zwracając uwagę na walory
edukacji zdrowotnej dotyczącej żywienia i przygotowywania kiszonek.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 13 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla

Radny Patryk Kosek zreferował wniosek dotyczący uchwały nr XXV/217/24.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 13 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 14 Wolne wnioski, zapytania Radnych oraz kluczowe informacje.

W trakcie omawiania wolnych wniosków radna Małgorzata Polniak opuściła sesję.

Radny Konrad Postawa poinformował o sukcesie reprezentantów osiedla, którzy odnieśli
zwycięstwo w turnieju osiedlowym "Szach Mat”. Wyraził również chęć organizacji za pół roku
kolejnej edycji turnieju na naszym osiedlu.

Radny Konrad Postawa odniósł się do kwestii dofinansowania zadań społecznych, wyjaśniając, że
mieliśmy możliwośćzłożenia trzech projektów, ale złożyliśmy tylko dwa. Dowiedział się, że nadal
istnieje opcja złożenia wniosku na trzeci projekt i zwrócił się do radnych z Popowicz prośbą o
zaproponowanie na następną sesję i późniejszą realizację projektu, który będzie mieścił się w
kwocie do 3500 złotych. Zaoferował też pomoc w wypełnieniu wniosku merytorycznego.

Radny Konrad Postawa odniósł się do sprawy generalnego remontu ulicy Kozanowskiej i

poinformował, że radna Helena Materak zebrała podpisy w tej sprawie. Radna Helena Materak
przypomniała, że chodzi o remont obejmujący zniszczone chodniki, ścieżki rowerowei jezdnię.
Radny Konrad Postawa wyjaśnił, że mimo podjęcia uchwały w tej kwestii Rada Osiedla nie
otrzymała dotychczas żadnej odpowiedzi. Poinformował, że Zarząd Osiedla planuje wysłać pismo
do Zarządu Osiedla wraz z listą mieszkańców popierających ten wniosek. Zwrócił też uwagę na
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wsparcie spółdzielni Kozanów IV. Podkreślił, że planowany przez miasto remont jest
niewystarczający. Radny Krzysztof Chudy zwrócił uwagę na fakt, że ulica Dokerska również

znajduje się w fatalnym stanie, a planowany remont ulicy Pilczyckiej może przyczynić się do

dalszej degradacji nawierzchni.

Radny Patryk Kosek poinformował, że radni Kozanowa dwukrotnie spotkali się z mieszkańcami w
sprawie potencjalnej inwestycji w miejscu Hali Sportowej K69. Pierwsze spotkanie, prowadzone

przez przewodniczącego Rady Osiedla Błażeja Stopkę i inwestora, zgromadziło ponad 100

mieszkańców. Podczas dyskusji mieszkańcy wyrazili swoje obawy dotyczące problemów
komunikacyjnych, braku miejsc parkingowych i ograniczeń w ofercie zajęć dla dzieci.

Szczegółowe informacje z tego spotkania opublikowano w internecie, co wywołało emocjonalne
reakcje w sieci. Radni z Kozanowa zorganizowali drugie spotkanie, podczas którego mieszkańcy
skoncentrowali się na zastrzeżeniach dotyczących organizacji poprzedniego spotkania oraz
przedstawili swoje uwagi do radnych. Po wyjaśnieniu intencji oraz omówieniu możliwości
inwestora przeprowadzona została konstruktywna dyskusja na temat kolejnych kroków i

wspólnych działań z mieszkańcami. Radni zobowiązali się również do wyjaśnienia pochodzenia
tematu inwestora i inicjatora spotkania. Radny Błażej Stopka przypomniał wcześniejszą
komunikację z deweloperem budującym osiedle przy ulicy Metalowców. Następnie radny Błażej
Stopka wyjaśnił, że deweloper zadzwonił do niego, a potem nawiązany został dialog z Zarządem
Osiedla. Przypomniał też, że po poinformowaniu radnych w trakcie sesji o zamiarach inwestora

pojawiłasię propozycja zorganizowania spotkania z mieszkańcami.

Podczas dyskusji radny Tomasz Kapłon wyraził swoje obawy dotyczące inwestora, sugerując, że
może on działać w celu zwiększenia ceny działki. W dyskusji udział wzięli również mieszkańcy,
którzy zwrócili uwagę na kwestię bezpieczeństwa oraz zarzuty co do rzekomej nierentowności Hali
Sportowej K69. Zachęcali do podjęcia inicjatywy i odnieśli się do obaw związanych z możliwością
budowy aparthotelu.

Radny Błażej Stopka ponownie wyraził pozytywne podejście do etapu, w którym omawianyjest
temat. Zaznaczył, że dyskusja z mieszkańcami miała na celu uświadomienie, że użytkowanie
wieczyste jest praktycznie równoznaczne z prawem własności. Zwrócił uwagę na fakt, że
ewentualna zmiana Planu Zagospodarowania Przestrzennego miałaby duże konsekwencje
finansowe.

Radny Krzysztof Chudy podniósł kwestię oświetlenia Polany Popowickiej, zwracając uwagę na
nieobecność radnych z Popowic podczas spotkania z przedstawicielami miasta. Radny Błażej
Stopka przypomniał, że podjęta wcześniej uchwała odnosząca się do tematu oświetlenia Polany
Popowickiej miała na celu zatrzymanie działań niektórych radnych miejskich i rozpoczęcie
konsultacji. Radna Halina Czapnik wyraziła swoje poparcie dla pomysłu oświetlenia. Radny
Krzysztof Chudy zwrócił się z prośbą do radnych z Popowic o szybkie zebranie opinii
mieszkańców

Ww
tej sprawie.

Radna Iwona Krzemińska-Borecka prosiła o interwencję Zarządu Osiedla w sprawie porządku
wokół boiska przy Szkole Podstawowej nr 5. Radny Konrad Postawa poprosił o przesłanie zdjęć
dokumentujących opisaną sytuację. Jeden z mieszkańców zgłosił podobny problem, a radny
Konrad Postawa poprosił o przesłanie maila z fotografiami, obiecując rozpatrzenie sprawy.
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Pkt. 15 Zakończenie sesji Rady Osiedla.

Przewodniczący Rady Osiedla podziękował wszystkim za merytoryczną sesję.

Na tym obrady zakończono.

lina. Gay lyk sok
podpis Przewodniczącego Rady Osiedla podpis protokolanta


